ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: герб чб]
	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

359300, Республика Калмыкия, п. Цаган Аман Юстинского района, код /244/, тел. 9-14-00
 «02» мая 2017 г.                 	                  №117                                                       п. Цаган Аман

О внесении изменений в постановление Главы Администрации ЮРМО Республики Калмыкия  №288 от 23 июня  2016 г "Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных и бюджетных учреждения ЮРМО Республики Калмыкия"

В целях приведения в соответствии постановления Главы Администрации Юстинского  районного муниципального образования Республики Калмыкия № 288 от 23 июня 2016 г.  "Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных и бюджетных учреждения Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия" постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Глава Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 288 от 23 июня 2016 г.  "Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных и бюджетных учреждения Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия".

Глава Администрации Юстинского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                Ю.Очиров

Утверждены Постановлением
Главы Администрации
Юстинского РМО РК
№117 от 02.05.2017 г.

Изменения,
которые вносятся в постановление Главы Администрации Юстинского
районного муниципального образования Республики Калмыкия Калмыкия № 288 от 23 июня 2016 г.  "Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных и бюджетных учреждения Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия"

1. В наименовании и пунктах 1и 2 слова «казенных и бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных образовательных учреждений».
2. В Положение об оплате труда работников казенных и бюджетных учреждения Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденном указанным постановлением:
-в наименовании и пунктах 1.1, 1.2 слова «казенных и бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных образовательных учреждений»;
-в пункте 2.2.7 слова «Правительства Республики Калмыкия от 1 февраля 2016 года №25 «О размерах окладов (должностных окладов) общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих в бюджетных, автономных и казенных учреждениях Республики Калмыкия»  заменить словами «Главы Администрации Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 21 марта 2016 года №140 «О размерах окладов (должностных окладов) общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих в муниципальных учреждениях Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия».

image1.jpeg